



REFACCIONARIA MANANTIAL
JORGE ANTONIO AYALA ROBLEDO

AARJ8011237W4

+52 4521773022

Régimen de las Personas Físicas con

admin@rmanantial.com.mx

Actividades Empresariales y Profesionales - 612

Priv. Revelero, 26, 14, Rincón del Manantial, Uruapan, Uruapan, Michoacán de Ocampo, MEX, 60126

Factura de venta (CFDI)

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
RFC TRM1509111Z6
LAZARO CARDENAS, 69, JUCUTACATO,
JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACAN DE
OCAMPO, México, 60230
TEL
601-General de Ley Personas Morales

Factura No. UPN2315

Fecha de expedición 06/08/2024

Fecha de vencimiento 31/08/2024

Producto	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
Ref. P551005 - LUBE FILTER, CART CP (P551005) - 40161500	H87	\$685.35	1		\$685.35
Ref. FK1385000NN - FILTRO COMBUSTIBLE DDE A4700903151 (FK1385000NN)"07"-40161513	H87	\$1,422.41	1		\$1,422.41
Ref. P618478 - FILTRO AIRE FREIGHLINER CASCADIA CENT P618478P610260"07"-40161505	H87	\$1,913.79	1		\$1,913.79
Ref. P560710 - LUBE FILTER, CART CP (P580710) - 40161500	H87	\$1,681.03	1		\$1,681.03
Ref. R134A-ERKA - GAS REFRIGERANTE 134A/13.6KG "05"-24131513	H87	\$1,939.66	1		\$1,939.66
Ref. TKL102626 - VALVULA DE RELEVO R12 "05" - 25101600	H87	\$387.93	1		\$387.93
Ref. ABP N10G 91559 - FILTRO AIRE (ABP N10G 91559) "01"-40161500	H87	\$293.1	1		\$293.10
Ref. P550632 - Filtro de combustible tipo cartucho P550632 -40161500	H87	\$224.14	2		\$448.28
Ref. P550761 - LUBE FILTER, CART CP (P550761) - 40161500	H87	\$206.9	1		\$206.90
Ref. P607955 - Filtro Aire Donaldson M2 Freightliner - 40161505	H87	\$1,163.79	2		\$2,327.58



REFACCIONARIA MANANTIAL JORGE ANTONIO AYALA ROBLEDO

AARJ8011237W4

+52 4521773022

Régimen de las Personas Físicas con

Actividades Empresariales y Profesionales - 612

admin@rmanantial.com.mx

Priv. Revelero, 26, 14, Rincón del Manantial, Uruapan, Uruapan, Michoacán de Ocampo, MEX, 60126

Factura de venta (CFDI)

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
RFC TRM1509111Z6
LAZARO CARDENAS, 69, JUCUTACATO,
JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACAN DE
OCAMPO, México, 60230
TEL
601-General de Ley Personas Morales

Factura No. UPN2315

Fecha de expedición 06/08/2024

Fecha de vencimiento 31/08/2024

Producto	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
----------	--------	--------	----------	-----------	-------

Folio Fiscal 96B467B0-2182-56E8-BB4E-8BD8444D10C4

Sello digital del CFDI:

cpCuwJ8edGTX4ZoA91LQZ4tWhLzb+5oHcK4NXIvyhB3yWQfsIgoQEIfTQIHLt9hLYItNKEhB/JOCxVMDDeU3Gf8oFMpyFzLp3yK6LnvYz6byZBU/2X8xCnm2aSrLD4pZqKxXBtmh2Ao4sQxq145boSreqSVv+iXZ+teNwZdpY6uJQpp+uVDeJLme/0iJ3uTxHolKPAFwdatiCtHdxTMNFEYKQ3A/tXDDTUT6VIpe+gHFu7N+OouPfqAlbWCqllR6rzeXlaX3cdd7H9DIVpLLvADXLVlweGMvpmUD3L/sBe5Dd4METkoCgPyBaMr/B0F/En0Cot2nPNTcg/lbVQgMOA==

Sello del SAT:

KvOAOggXi2OFEWoS21+T6sq/jlh/cZgP9Mcb6pYK6kSLCCYUT08N8vGrJwyzk0IWR0QY0HrNYZq+dIKt+NVS+jPpk7AsHXSt8RzMNYSqpe12ojLSBjPN44KItC0DneHSU3gyhPPW+Wkm6Lfz4woU/+bLv1N9Y3Vbsm3CDNe2njinWY6Nw8BRfUw5tOqq/ruSVoinxmjvyztLI8YuUsS7GdgX+PwAUri5FdTcyBZUhpqFi9rsZmrm6tMaCDITZcC3z8AUuoA4sk4tc0GuqQuMnbb7qn7qLjeICDD6gFgs51QPc0jxHd8draFUZRshX58xcRetTaJDhtnky/XWKIRg==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:

||1.1|96B467B0-2182-56E8-BB4E-8BD8444D10C4||CVD110412TF6|cpCuwJ8edGTX4ZoA91LQZ4tWhLzb+5oHcK4NXIvyhB3yWQfsIgoQEIfTQIHLt9hLYItNKEhB/JOCxVMDDeU3Gf8oFMpyFzLp3yK6LnvYz6byZBU/2X8xCnm2aSrLD4pZqKxXBtmh2Ao4sQxq145boSreqSVv+iXZ+teNwZdpY6uJQpp+uVDeJLme/0iJ3uTxHolKPAFwdatiCtHdxTMNFEYKQ3A/tXDDTUT6VIpe+gHFu7N+OouPfqAlbWCqllR6rzeXlaX3cdd7H9DIVpLLvADXLVlweGMvpmUD3L/sBe5Dd4METkoCgPyBaMr/B0F/En0Cot2nPNTcg/lbVQgMOA==|00001000000707310321||



Uso: Gastos en general (G03)
Método de Pago: Pago en parcialidades o diferido (PPD)
Forma de pago: 99-Por definir
Fecha y hora de timbre: 2024-08-06T13:06:52
Fecha y hora de certificación: 2024-08-06T13:16:06
No serie del certificado del CSD: 00001000000511196129
No de serie del certificado del SAT: 00001000000707310321
Versión CFDI: 4.0
Este documento es una representación impresa de un CFDI

Trece mil ciento quince pesos M.N

Notas

Todo lo relacionado con facturas, pagos, comprobantes o complementos de pago, verlo con Depto. de Finanzas, /// Contacto de Finanzas, Cel. 452 197 1533, Correo: rm_contabilidad@rmanantial.com.mx

Términos y Condiciones

En partes eléctricas no se aceptan devoluciones. Cancelación de facturas solo se realizan en mes de emisión. En caso de retraso moratorio en facturación a credito sera acreedor del 3%, sin que por esto considere prorrogado para el cumplimiento de esta obligación.

Subtotal	\$11,306.03
IVA (16.00%)	\$1,808.97
Total	\$13,115.00

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA